Poderão ser disponibilizados, a critério da CONTRATADA e de acordo com a necessidade pedagógica,
materiais complementares como simulados comentados, questões, vídeos e outros recursos didáticos.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO INVESTIMENTO E FORMA DE PAGAMENTO

Pelos serviços objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 5.450,
00 (cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais), podendo optar pelas seguintes formas de pagamento:
a) pagamento à vista (valor acima) com parcelamento em até 03 (três) vezes, exclusivamente por PIX ou
boleto bancário, opção disponível no ato da contratação;
b) parcelamento em até 10 (dez) parcelas de R$ 599,50 (quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta
centavos);

CLÁUSULA TERCEIRA – DO DIREITO DE DESISTÊNCIA

A CONTRATANTE poderá exercer o direito de desistência:
a) em até 07 (sete) dias corridos contados da data de início dos serviços (12/01/2026), com reembolso
integral do valor pago;